
PowerTel
000

User Guide

PowerTel

700/702

Bruks -
anvisning



Oversikt

Åpne denne siden å få en introduksjon på ditt PowerTel 700

Oversikt

Åpne denne siden å få en introduksjon på ditt PowerTel 700



Oversikt Oversikt

PowerTel 700 Cordless håndsett og base

1

3

4

5

7

8

10

6

9

11

12

13

14

16

15

17

18

19

20

21

22

PowerTel 702 Cordless håndsett og base

10

11

1 	Lys, innkommende 
samtale

2 	Minne 1, 2, 3

3 	Forsterkerknapp

4 	Lydmodus

5 	Åpne meny, 
dempe, slette

6 	Internt anrop

7 	Eksternt anrop /
Handsfree

8 	 /Ringer på/av

9 	Pause  
(Hold inne 0)

10 	Mikrofon

11 	Inkommende 
samtale / Lader /
Opptatt linje

12 	Viderekobling

13 	Hodesettkontakt 
(hodesett ikke 
inkludert)

14 	Opp/repetisjon

15 	Volum (+ / -)

16 	Telefonbok / lagre /
Ok

17 	Ring på nytt

18 	Avslutt samtale

19 	Ned / Anropsliste / 
Equaliser

20 	Tastatur

21 	#/Tastelås

22 	Finn håndsett/ 
Registrering

1 	Lys, innkommende 
samtale

2 	Minne 1, 2, 3

3 	Forsterkerknapp

4 	Lydmodus

5 	Åpne meny, 
dempe, slette

6 	Internt anrop

7 	Eksternt anrop /
Handsfree

8 	 /Ringer på/av

9 	Pause  
(Hold inne 0)

10 	Mikrofon

11 	Lader

12 	Viderekobling

13 	Hodesettkontakt 
(hodesett ikke 
inkludert)

14 	Opp/repetisjon

15 	Volum (+ / -)

16 	Telefonbok / lagre /
Ok

17 	Ring på nytt

18 	Avslutt samtale

19 	Ned / Anropsliste / 
Equaliser

20 	Tastatur

21 	#/Tastelås

2

1

3

4

5

7

8

6

9

12

13

14

16

15

17

18

19

20

21

2





1

INNHOLD

Kom i gang  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Sjekk innholdet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

Sett opp telefonsystemet i fire enkle trinn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Koble til basen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Sett inn batteriene  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Lad opp telefonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Koble til telefonkabelen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Bare for brukere av PowerTel 702  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
Feste belteklipsen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12

Skjermikonene på telefonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13

Telefonmenyveiledning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
Hvordan bruke menyvisningen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
Grunnveiledning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

Ring og motta samtaler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
Ringe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
Avslutte samtalen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
Motta samtaler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
Repetere et nummer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
Ring opp tidligere innkommende samtale . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
Ringe et nummer i telefonboken  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
Ring et nummer ved å bruke hurtigtaster  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Juster volumet på telefonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20



2

Inhaltsverzeichnis

Forsterke volum på telefonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Handsfreefunksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Bruke handsfreefunksjonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Se samtalelengde  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Bruke hodesett (ikke inkludert)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Slå av mikrofonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Skru ringelyden på telefonen av og på  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Slå tastelåsen av og på  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Ringe internt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Viderekoble samtaler internt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Start en telefonkonferanse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Registrere ekstra telefoner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
Avregistrere telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
Finne en telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
Strømbrudd  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26

Bruke menyen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
Prioritet/Standardinnstilling  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
Brukerprofiler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
Endre profilnavn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
Endre volum på en profil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
Endre forsterkningsinnstilinger på profilen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
Endre toneinnstilling på en profil (‘Equaliser’)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30

INNHOLD



3

INNHOLD

Kopier en profil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30
Velge profil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
Endre ringemelodi på telefonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32
Endre ringevolum på håndsettet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32
Endre Toneinnstilling (‘Equaliser’)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
Forsterkning på  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
Endre navn på håndsettet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34
Skru av og på tastelyder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34
Endre kontrasten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35
Skru av og på “Auto Prat”  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35
Endre skjermlys timeren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36
Slå bekreftelsesignal av eller på  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36
Velg base  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37
Endre språkinstillinger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37
Endre dato/tid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38
Endre mellom 12 og 24 timers format  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38
Sette på alarm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39

Baseinstillinger  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
Endre ringemelodi på basen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
Endre volum på basen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
Endre PIN-kode  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
Avtalebok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42



4

InhaltsverzeichnisINNHOLD

Stoppeklokke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43

Bruke kontakboken  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
Hvordan bruke tastaturet til å gjøre endringer i kontaktlisten  . . . . . . . . . . . . . .44
Lagre navn og nummer i kontaktlisten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45
Endre en kontakt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45
Slette èn eller alle oppføringer i kontaktlisten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46
Kopier kontakter til et annet håndsett  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46

Bruke hurtigtaster  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
Lagre en kontakt til hurtigtastene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
Endre info for en hurtigtast  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
Slett lagret hurtigtast  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49

Bruke samtaleloggen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50
Lagre numre fra samtaleloggen til telefonboken  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
Lagre numre fra samtaleloggen til hurtigtastene  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
Slette en oppføring fra samtaleloggen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
Slett alle oppføringer i samtaleloggen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52

Bruk på en privat hussentral  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54
Angi tidsinnstilling for tilbakekalling  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54
Legg inn ringepause  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54
Bruke ytterlige tjenester  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
Angi ringemodus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
Tilbakestill til standardinstillinger  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56



5

INNHOLD

Hvordan tilbakestille et håndsett  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56

Hjelp og støtte  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
Feil søknings guide  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58

Sikkerhetsinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .62
Tiltenkt bruk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .62
Plassering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .62
Strømforsyning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .63
Medisinsk utstyr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .63
Oppladbare batterier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .63
Kompatibilitet med høreapparater  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .63
Deponering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
Tekniske detaljer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
Standardinnstillinger  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66

Vedlikehold og garanti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
Vedlikehold  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
Garanti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
Samsvarserklæring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68



6

INNHOLD



7

Kom i gang



8

Kom i gang

Sjekk innholdet
Hvis du har kjøpt en PowerTel 700 pakke så skal det være følgende i pakken:

Hvis du har kjøpt en PowerTel 702 pakke så skal det være følgende i pakken:

Viktig: Husk å lese sikkerhetsinformasjonen på side 62 før du setter opp tele-
fonen.  

•   1 base
•   1 trådløs telefon
•   1 batterideksel
•   1 belteklips

•   1 strømadapter 
•   1 telefonkabel
•   3 oppladbare AAA 1.2V 750mAh
    NiMH batterier

•   1 base
•   1 ladestasjon
•   2 trådløse telefoner
•   2 batterideksler
•   2 belteklips

•   2 strømadaptere
•   1 telefonkabel
•   6 oppladbare AAA 1.2V 750mAh
    NiMH batterier

Viktig: Ikke bruk andre strømforsyningsenheter en de som følger med Power-
Tel 700/702,  da utstyret kan bli ødelagt. 

KOM I GANG



9

Sett opp telefonsystemet i fire enkle trinn
1 Koble til basen
1. Plugg strømadapteren inn i kontakten merket og den andre enden inn i

veggkontakten og slå på strømmen. 
2. Plugg telefonkabelen inn i kontakten market med på baksiden av telefon-

basen, men koble ikke den andre enden inn i veggkontakten enda.

Viktig: Bruk bare strømadapterene, telefonledningene og batteriene som
fulgte med din PowerTel 700 eller 702, ellers kan det hende at telefonen ikke
virker. Sikre at tilgang til strømforsyningen ikke er hindret av møbler eller
andre objekter.

KOM I GANG

Veggkontakt

Kontakt for vi-
brasjonsenhet

(PVT100) som er
ekstrautstyr



10

KOM I GANG

2 Sett inn batteriene
1. Sett inn de oppladbare i telefonen, pass på at batteriene sitter riktig vei.
2. Sett på batteridekselet på telefonen.

3 Lad opp telefonen
For at telefonen skal lades opp helt, skal du sette telefonen til lading i ladebasen
i minst 16 timer (kontroller at strømmen er på).

4 Koble til telefonkabelen
Når batteriene er fulladet, skal du plugge enden av telefonkabelen inn i telefon-
kontakten på veggen. 

Viktig: Bruk bare de medfølgende oppladebare 750 mAh NiMH-batteriene.
Over tid må du skifte ut batteriene. Sørg da for å erstatte de gamle batteriene
med nye av samme type. Bruk aldri alkaliske batterier.



11

KOM I GANG

Bare for brukere av PowerTel 702
1 Koble til ladebasen
Plugg den andre adapteren som allerede er koblet til ladebasen i veggkontakten
og slå på strømmen. Sikre at tilgang til strømforsyningen ikke er hindret av
møbler eller andre objekter.

2 Sett inn batteriene
Følg instruksjonene på forrige side.

3 Lad opp telefonen
For at telefonen skal lades opp helt, skal du sette telefonen til lading i ladebasen
i minst 16 timer (kontroller at strømmen er slått på) 



12

KOM I GANG

Feste belteklipsen
I esken følger det med en belteklips som du kan feste bak på telefonen om øns-

kelig. Vend telefonen og fest belteklipsen bestemt inn i de to hullene på hver

side av telefonen.

Din PowerTel 700 eller 702 er nå klar til bruk!

Private sentraler: Hvis telefonen din skal bruke en privat sentral (f.eks hvis
du må slå ”9” for å få en ekstern linje, må du følge trinnene på side  54.



13

Skjermikonene på telefonen
Ikonene på skjermen og hva de indikerer

Meny

Bekreft / OK

Tilbake

Telefonbok

Det er mer informasjon til venstre

Det er mer informasjon til høyre

Batteristatus

Ringelyd av 

En alarm er aktivert

KOM I GANG



14

Tastelåsen er på

Handsfree-modus

Anrop pågår

Volum til mottaksforsterkeren er på (ikonet blinker)

Demp mikrofonen på telefonen

Du har nye anrop

Når det lyser konstant er telefonen innenfor basens rekkevidde. Når det 
blinker er det utenfor basens rekkevidde

Internt anrop pågår

KOM I GANG



15

Telefonmenyveiledning
Bruk denne delen for å bli kjent med menyvisningen på telefonen.

Hvordan bruke menyvisningen
Når du har satt opp telefonen og alt er koblet til, kan du bruke menyvisningen til
å gjøre ting med telefonen – alt fra å ringe og motta anrop til å sette opp bruker-
profiler og lagre telefonnumre.  

Grunnveiledning

Åpne hovedmenyen:Trykk på .

Bla i undermenyen: Åpne hovedmenyen og trykk på eller .

Velg post i undermenyen: Bla med eller , til posten du ønsker er uthe-

vet og trykk på .

Bla til en funksjon: Åpne undermenyen og trykk deretter på eller .

KOM I GANG



1616

KOM I GANG

Velg en funksjon: Bla med eller , til funksjonen du ønsker er uthevet og

trykk deretter på .

Taste inn tall eller bokstaver: Bruk tastaturet

Bekrefte eller lagre en oppføring eller handling: trykk på .

Avbryte og returnere til standbymodus: trykk på .

Merk: Hvis du ikke gjør noe, vil telefonen automatisk gå inn i standbymo-
dus etter 30 sekunder.



17

Ring og motta 
samtaler



18

RING OG MOTTA SAMTALER

Ring og motta samtaler
Ringe
1.   Tast inn nummeret du ønsker å ringe

2.  Hvis du taster feil trykk på  for å slette sifrene

3.  Start oppringingen ved å trykke på  .

4.  Avslutt samtalen ved å trykke på .

Avslutte samtalen
Trykk på .

Motta samtaler
Løft telefonen ut av basen (Hvis “Auto Prat“ står på “På”, se side 35) og snakk I

telefonen, eller hvis telefonen ikke er i basen (eller“Auto Prat“ står på ”Av”

se side 35), trykk på og snakk inn i telefonen.

Repetere et nummer
Telefonen lagrer de 10 siste numrene du har ringt (maks 24 sifre hver).

1.   Åpne samtalelisten ved å trykke på .



19

RING OG MOTTA SAMTALER

2.  Bla gjennom repetisjonslisten med  eller til nummeret du ønsker å

ringe opp igjen er uthevet og trykk for å ringe nummeret.

Ring opp tidligere innkommende samtale
Telefonen lagrer de siste 30 innkommende samtalene.

1.   Åpne listen over motatte anrop ved å trykke på .

2.  Bla for å finne nummeret med eller trykk deretter på .

Ringe et nummer i telefonboken
For å lagre et nummer i telefonboken, se side 45.

1.   Åpne kontaktlisten ved å trykke på .

2.  Bla for å finne nummeret med eller trykk deretter på 

eller skriv den første bokstaven i ønsket oppføring ved hjelp av tastaturet

(for eksempel "m" for "Miller". Hvis det er mer enn én oppføring som begyn-

ner med "m" bla for å finne riktig nummer med eller trykk deretter

på



20

RING OG MOTTA SAMTALER

Ring et nummer ved å bruke hurtigtaster
For å lagre numre til hurtigtaster, se side 48.

1.   Velg hurtigtastnummer ved å trykke på , eller .

2.  Trykk på for å ringe nummeret.

Juster volumet på telefonen
Volumet på telefonen er høyere enn en vanlig telefon, men kan fremdeles juste-

res opp og ned slik at det passer deg best.

For å justere volumet samtidig som du er i en samtale trykk på  eller 

på høyresiden på telefonen.

Forsterke volum på telefonen
For å forsterke volumet på telefonen samtidig som du har en samtale trykk på

tasten øverst til venstre på telefonen.

Et ikon av et øre vil blinke på skjermen for å indikere at forsterkning er satt på.

Handsfreefunksjonen
Bruk handsfreefunksjonen for å snakke med den som ringer uten å holde i tele-

fonen eller for å la andre personer i rommet lytte til samtalen

Bruke handsfreefunksjonen
1.   Skru på handsfree ved å trykke på to ganger.



21

RING OG MOTTA SAMTALER

2.  Avslutt handsfreemodus ved å trykke .

3.  For å justere volum på handsfreemodusen trykk på eller på høyresi-

den av telefonen.

Se samtalelengde
Man kan se samtalelengde på displayet under samtalen.

Bruke hodesett (ikke inkludert) 
Plugg hodesettet i kontakten market med på høyresiden av telefonen. Denne

kontakten kan også brukes med teleslynge hals  NL100 (medfølger ikke).

Slå av mikrofonen
Under en samtale kan du slå av mikrofonen, slik at den du snakker med ikke

hører deg.

For å skru av mikrofonen trykk  på . Demp På vil dukke opp på skjermen. For

å skru den på igjen trykk på igjen. Det vil da stå Av på skjermen

Skru ringelyden på telefonen av og på
For å skru av og på ringelyden trykk og hold inne i  noen sekunder.

Merk: Man kan ikke bruke  forsterkningsfunksjonen i handsfreemodus.



22

RING OG MOTTA SAMTALER

Slå tastelåsen av og på
Man kan fortsatt svare på innkommende samtaler når telefonen er låst. 

For å låse telefonen trykk og hold inne i 3 sekunder.  Dette  ikonet vil

dukke opp  på skjermen.  For å låse opp, hold inne i 3 sekunder.

Ringe internt
Hvis du har 2 eller flere telefoner oppkoblet er det mulig å viderekoble samtaler
internt og ringe internt. Hver telefon vil ha et designert nummer(f.eks HS1, HS2
osv) og disse samtalene er gratis. 

1. Trykk på . Skjermen vil nå vise Håndsett?Tast inn nummeret for den in-

terne telefonen du vil ringe, f.eks 2 (for å ringe telefon).

2. For å ta i mot interne samtaler, trykk på .

3. Avslutt en samtale ved å trykke .

Merk: Viderekobling og interne samtaler er kun tilgjengelig på PowerTel 702
med mindre du har et ekstra handset installert. 



23

RING OG MOTTA SAMTALER

Viderekoble samtaler internt
1. Under en samtale, trykk på eller . Tast deretter inn nummeret på te-

lefonen du ønsker å viderekoble til, f.eks 2 (for å ringe til telefon 2).

2. For å besvare en samtale, trykk på  .

3. Du kan nå snakke med personen som har den andre telefonen og fortelle at

du har en samtale å overføre til dem. Samtalen vil bli overført når du legger

på røret ved å trykke på  .

Start en telefonkonferanse
1. Under en ekstern samtale trykk på eller . Tast deretter inn nummeret

på telefonen du ønsker å legge til i samtalen f.eks 2 (for å ringe til telefon 2).

2. For å ta telefonen og bli med i samtalen trykk på .

3. Når telefonen du har ringt til har svart, aktiver konferansen ved å trykke på

.

4. Konferansen vil ende når du trykker på .

Merk: Hvis ingen svarer på den motagende telefonen kan du hente tilbake
den overførte samtalen ved å trykke på         .



24

Registrere ekstra telefoner
Du trenger kun å registrere telefonen om den har blitt avregistrert eller om du

har kjøpt en ekstra telefon som ikke ligger inne på basen. Du kan ha så mange

som 5 telefoner koblet til på en gang.

På telefonen:

1. Trykk og hold i ca. 10 sekunder. Telefonen vil da be om at du trykker på

og holder inne tasten på siden.

På basen:

2. Trykk og hold inne i 10 sekunder til indikatorlyset på basen blinker. 

Viktig: Vær sikker på at telefonen du vil registrere er fulladet før du kobler
den til. 

RING OG MOTTA SAMTALER



25

Avregistrere telefon
Du må kanskje avregistrere en telefon fordi du har for mange eller det skulle

dukke opp en feil på en av dem.

1. Åpne menyen ved å trykke på , trykk deretter på eller til du kom-

mer til Håndsett, trykk deretter .

2. Bla med eller til du kommer til Registrering, trykk deretter på .

Bla med til du kommer til Avregistrer og trykk på .

3. Tast inn PIN-koden (Standard PIN 0000) og trykk på .

4. Tast inn den interne telefonens nummer (f.eks 1) og trykk på for å be-

krefte.

Finne en telefon
Telefonene har en innebygd lydfunksjon som gjør det mulig å finne en telefon

som er mistet.

1. Trykk på på basen. Telefonen vil lage en pipelyd.

2. Trykk på hvilken som helst av knappene på telefonen for å stoppe pipelyden.

Viktig: Du kan kun avregistrere andre telefoner enn den du bruker til å gjen-
nomføre avregistreringsprosessen. 

RING OG MOTTA SAMTALER



26

Strømbrudd
Telefonen kan ikke brukes til å ringe når strømmen har gått. Sørg for at telefo-

nen alltid er koblet til telefonkontakten, som har en egen ekstern strømkilde i til-

felle nødsituasjoner.

RING OG MOTTA SAMTALER

26



2727

Bruke menyen



28

BRUKE MENYEN

Bruke menyen

Prioritet/Standardinnstilling
Hvis det kun er du som skal bruke denne telefonen burde du stille inn telefonen

etter dine egne preferanser. Disse innstillingene blir gjeldende for alle innkom-

mende og utgående samtaler. 

Brukerprofilene kan brukes for at andre i husholdningen kan lagre sine egne

preferanser for volum, forsterkning og equalizer. 

Brukerprofiler
Du kan lagre 2 profiler på hver telefon, hver av dem med forskjellige innstillin-

ger for volum, forsterkning og equalizer. Man kan også navngi hver profil.(maks

11 bokstaver eller tall). 

Endre profilnavn
1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever

Profil, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Profil 1 / 2 og trykk på .

3. Bla med eller til du kommer til Navn og trykk på .

For mer informasjon om kontaktlisten se side 44.



29

BRUKE MENYEN

4. Slett nåværende navn ved å trykke på .

5. Tast inn nytt navn (opptil 11 bokstaver eller tall), og trykk på .

Endre volum på en profil
Du har valget mellom 5 volumnivåer.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever

Profil, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Profil 1 / 2 og trykk på .

3. Bla med eller til du kommer til Volum og trykk på .

4. Du vil nå se volumnivået på profilen (f.eks  4)..

5. Endre innstillingen ved å trykke på eller og trykk på .

Endre forsterkningsinnstilinger på profilen
1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever

Profil, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Profil 1 / 2 og trykk på .

3. Bla med eller til du kommer til Øk og trykk på .

4.  Du vil nå se om Øk er av eller på.



30

BRUKE MENYEN

5. Endre innstillingen ved å trykke på eller og trykk på .

Endre toneinnstilling på en profil (‘Equaliser’)
1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever

Profil, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Profil 1 / 2 og trykk på .

3. Bla med eller til du kommer til Equaliser og trykk på .

4. Du får se den gjeldende toneinnstillingen.

5. Endre innstillingen ved å trykke på eller og trykk på .

Kopier en profil
Du kan lett kopiere en profil til andre håndsett, så lenge de er av samme type.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever

Profil, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Profil 1 / 2 og trykk på .

3. Bla med eller til du kommer til Kopi og trykk på .

Trykk på for å få telefonen tilbake i standbymodus



31

BRUKE MENYEN

4. Bla med eller til du kommer til håndsettet  (f.eks 2,3 eller 4) du vil

kopiere profilen til, trykk deretter på .

5. På håndsettet du vil kopiere til: For å godkjenne: trykk på  eller for å av-

bryte trykk på .

Velge profil
Du må bruke et håndsett(telefon) til å endre profil, du kan ikke endre profil når
du har handsfreemodus på.
Før du besvarer en innkommende samtale, trykk på knappen “Profile setting”
på venstresiden, flere ganger om nødvendig, avhengig av hvilken profil du vil
bruke. Valget vil dukke opp på skjermen.
Når du ønsker å foreta en samtale, trykk på profilknappen på venstre siden av
telefonen og velg ønsket profil, profilvalget vil dukke opp på skjermen.

Merk: Når du har valgt profil, vil du ha ca 30 sekunder til å foreta en samtale
før telefonen returnerer til standardinnstillingene.



32

BRUKE MENYEN

Endre ringemelodi på telefonen
Det finnes 10 forskjellige toner å velge mellom.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever

Håndsett, trykk deretter på .

2. Ringetone blir synlig, trykk på .

3. Bla med eller til du kommer til Ekstern eller Intern og trykk på .

4. Melodinstillingen vil dukke opp på skjermen (f.eks  7 [Ekstern], 9 [Intern]).

5. Endre melodi ved å trykke på eller og trykk på .

Endre ringevolum på håndsettet
Du har valget mellom 5 volumnivåer og lydløs.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever

Håndsett, trykk deretter på .

2. Bla med til du kommer til Ringevolum og trykk på  .

3. Volumnivået vil dukke opp på skjermen (f.eks  5).

4. Endre volumnivået ved å trykke på eller og trykk på .



33

BRUKE MENYEN

Endre Toneinnstilling (‘Equaliser’)
1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever

Håndsett, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Equaliser og trykk på  .

3. Instillingen vil dukke opp på skjermen. 

4. Endre instillingen ved å trykke på eller og trykk på .

Forsterkning på
Når “forsterkning”(Øk) er slått på, vil den hele tiden være aktiv. Indikatorlyset

for forsterkning vil lyse, og det vil stå “BOOST ER PÅ” på skjermen.

Du kan trykke på knappen til å skru den av for en samtale. 

Den vil være aktiv igjen neste samtale.

Hvis forsterkningsinstillingen står på Av, må den skrus på manuel ved å trykke

på knappen. For neste samtale vil funksjonen være avslått igjen.

Merk: for å justere tonen når du foretar en samtale, trykk på knappen. For
å gå til equaliserinstillingen. Trykk deretter på eller       knappene for å
justere grafen opp eller ned. 



34

BRUKE MENYEN

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever

Håndsett, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Øk og trykk på  .

3. Instillingen vil dukke opp på skjermen (f.eks  Av).

4. Endre instillingen ved å trykke på eller og trykk på .

Endre navn på håndsettet
1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever

Håndsett, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Håndsett Navn og trykk på  .

3.  Slett eksisterende navn ved å trykke på .

4.  Tast inn nytt navn (Opptil 11 bokstaver) og trykk på .

Skru av og på tastelyder
1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Håndsett, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Tastatur Pip og trykk på  .

3.  Instillingen vil dukke opp på skjermen (f.eks På).



35

BRUKE MENYEN

4.  Endre instillingen ved å trykke på eller og trykk på .

Endre kontrasten
Du har valget mellom 5 forskjellige kontraster på skjermen, hvor du kan velge
ut den som gjør at skjermen er tilpasset deg best mulig.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever

Håndsett, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Kontrast og trykk på  .

3.  Instillingen vil dukke opp på skjermen (f.eks 3).

4. Endre instillingen ved å trykke på eller og trykk på .

Skru av og på “Auto Prat”
Når ”Auto Prat” er slått på, vil telefonen automatisk besvare innkommende
samtaler når du tar håndsettet ut av basen. Dette er standardinstilling. 
Hvis du skrur den av, må du trykke på dfor å besvare en samtale.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever

Håndsett, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Auto Prat og trykk på  .

3.  Instillingen vil dukke opp på skjermen (f.eks På).

4. Endre instillingen ved å trykke på eller og trykk på .



36

BRUKE MENYEN

Endre skjermlys timeren
Du har valget mellom 10, 20, 30 eller 40 før bakgrunnsbelysningen vil slutte å
lyse.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Håndsett, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Baklys Tid og trykk på  .

3.  Instillingen vil dukke opp på skjermen (f.eks 10 s).

4. Endre instillingen ved å trykke på eller og trykk på .

Slå bekreftelsesignal av eller på
Dette er pipetonen du hører når du endre en instilling. Denne pipetonen kan

slås av eller på.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Håndsett, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Bekreft Pip og trykk på  .

3.  Instillingen vil dukke opp på skjermen (f.eks On).

4. Endre instillingen ved å trykke på eller og trykk på .



37

BRUKE MENYEN

Velg base
Du kan bruke denne innstillingen når du har flere enn èn base.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Håndsett, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Velg Base og trykk på  .

3. Gjeldende baseinstilling vil nå dukke opp på skjermen (Auto eller Manual),

og står den på manuell, kan du velge hvilken base du ønsker å koble hånd-

settet til. 

4. Endre instillingen ved å trykke på eller og trykk på .

Endre språkinstillinger
Du har valget mellom forskjellige språk på telefonen.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Håndsett, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Språk og trykk på  .

3. Instillingen vil dukke opp på skjermen.

4. Endre instillingen ved å trykke på eller og trykk på .



38

BRUKE MENYEN

Endre dato/tid
1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Tid, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Dato og Tid og trykk på  .

3. Tast inn måned, dag, timer og minutter (Telefonen har 24-timersklokke) og

trykk deretter på .

Endre mellom 12 og 24 timers format
1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Tid, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Sett Tidsfor. og trykk på  .

3. Det gjeldende formatet vil nå dukke opp på skjermen. (f.eks 24H)

4. Endre tidsformatet ved å trykke på eller til du kommer til enten 12

eller 24 timersformatet og trykk på .



39

BRUKE MENYEN

Sette på alarm
1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Tid, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Sett Alarm (alarmen bruker 24 ti-

mersformat) og trykk på  .

3. Velg mellom En gang, Hver Dag, Man-Fre eller Av.  Trykk så på .

4. Tast inn tidspunktet du ønsker at alarmen skal gå av og trykk deretter på .

5. Velg alarmelodi til slutt og bekreft med .

For å bekrefte alarmen, trykk på      , trykker du      , aktiveres  slumrefunksjo-
nen.  Med denne funksjonen vil alarmen gjentas opptil 5 ganger før den slås
helt av.



40

BRUKE MENYEN

Baseinstillinger
Endre ringemelodi på basen
Det finnes 9 forskjellige ringetoner på basen.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Base Innstill, trykk deretter på .

2. Ringetone blir uthevet, trykk på  .

3. Instillingen vil dukke opp på skjermen (f.eks 6).

4. Endre instillingen ved å trykke på eller og trykk på .

Endre volum på basen
Du har valget mellom 5 volumnivåer på basen, inkludert OFF.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Base Innstill, trykk deretter på .

2. Trykk på til du kommer til Ringevolum og trykk på .

3. Instillingen vil dukke opp på skjermen (f.eks 5).

4. Endre instillingen ved å trykke på eller og trykk på .



41

BRUKE MENYEN

Endre PIN-kode
1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Base Innstill, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til System PIN og trykk på  .

3. Tast inn din gamle PIN-kode, (standardkoden er 0000) og trykk på .

4. Telefonen vil be deg om å taste inn en ny firesifret PIN-kode to ganger. 

Trykk til slutt på .

For informasjon om ringe modus, vennligst gå til side 55.

For informasjon om recall, vennligst gå til side 54.



42

BRUKE MENYEN

Avtalebok
Du kan legge inn opptil fem avtaler som telefonen vil minne deg på.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Verkt., trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Avtale og trykk på  .

3. Bla med eller til du kommer til 1, 2, 3, 4 oder 5 og trykk på .

4. Bla med eller til du kommer til Redig. og trykk på  .

5. Slett bokstaver med , tast inn et nytt navn på avtalen ved å bruke tastatu-

ret og trykk på .

6. Tast inn datoen på tastaturet og trykk på  .

7. Tast inn tidspunktet og trykk på .

8. Velg en melodi med eller og trykk på .

Hvis du ønsker å endre eller slette en oppføring, gå inn på måten det er be-
skrevet ovenfor og velg “Redig.” eller “Slett”. 



43

BRUKE MENYEN

Stoppeklokke
Stoppeklokken teller ned i timer og minutter.

1. Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Verkt., trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Stans Kl. og trykk på  .

3. Trykk på for å starte klokken.

4. Trykk på for å stoppe klokken.

Hvis du har stoppet klokken, kan du starte den igjen ved å trykke “Start” eller
ved å trykke på ”Nullst”, hvis du trykker på ”Nullst” vil den starte på nytt
med nedtellingen.



44

BRUKE KONTAKBOKEN

Bruke kontakboken
Du kan lagre opptil 200 navn og numre på telefonen, for å finne en kontakt,
trykk ganske enkelt på den første bokstaven i navnet på en kontakt, da vil den
dukke opp på skjermen.

Hvordan bruke tastaturet til å gjøre endringer i kontaktlisten
Di på hver eneste tast er det et siffer og opptil 3 bokstaver, trykker du mange
nok ganger på en tast, så vil alle bokstavene komme opp.
Her er noen knapper du helt sikkert  vil få bruk for når du skal bruke kontaktlis-
ten:

• Trykk på for mellomrom

• Trykk på eller for spesialtegn 

• Trykk på for å slette en oppføring

• Trykk på dfor å velge mellom små og store bokstaver (ABC/abc)

Merk: Du kan lagre kontakter med opptil 16 bokstaver i navnet, og 24 siffer i
nummeret. 

Merk: For å taste inn en bokstav to ganger rett etter hverandre, trykk først
inn en gang, og vent i 2sekunder til.



45

BRUKE KONTAKBOKEN

Lagre navn og nummer i kontaktlisten
1. Åpne kontaktlisten ved å trykke på .

2. Trykk på . Du vil nå komme til Ny Inntast. Trykk på igjen.

3. Tast inn navnet du ønsker å lagre en kontakt som og trykk på .

4. Tast inn nummeret du ønsker å lagre til en kontakt og trykk på .

5. Bla med eller for å velge ringemelodi for denne kontakten. 

Trykk på .

Endre en kontakt
1. Åpne kontaktlisten ved å trykke på .

2. Bla med eller til du finner kontakten du vil endre, og trykk på .

3. Det vil stå Redig. Inntast,  på skjermen. Trykk på igjen.

4. Trykk på for å slette og endre det nåværende navnet på en kontakt og

trykk på .

5. Trykk på for å slette og endre nummeret som er lagret til en kontakt og

trykk på .

6. Bla med eller for å velge ringemelodi for denne kontakten. 

Trykk på .



46

BRUKE KONTAKBOKEN

Slette èn eller alle oppføringer i kontaktlisten
1. Åpne kontaktlisten ved å trykke på .

2. Bla med eller for å finne kontakten du vil slette, eller om du vil slette

alle kontaktene, og trykk på . 

3. Trykk på til du kommer til “Slett Inntast” eller ”Slett Alt” og trykk på .

4. Trykk på for å bekrefte, eller for å avbryte.

Kopier kontakter til et annet håndsett

Det er enkelt å kopiere en kontakt:

• En enkelt inntasting (Kopi Inntast)

• Kontakter som ikke allerede er lagret (Kopi Vedl.)

• Alle kontakter (Kopi Alt) 

Merk: Kontakter kan kun kopieres om et handset er koblet til samme base.
Se side 24.

Viktig: Når du kopierer alle kontaktene fra et håndsett, vil alle kontaktene
som allerede er lagret bli slettet, for å ungå dette, bruk “Kopi Vedl.”.



47

BRUKE KONTAKBOKEN

1. Åpne kontaktlisten ved å trykke på .

2. Bla med eller til du finner kontakten du ønsker å kopiere og trykk på

. 

3. Bla med til Kopi Inntast, Kopi Vedl. eller Kopi Alt og trykk på .

4. Bla med eller til du kommer til det håndsettet du ønsker å kopiere

til (f.eks 2 for Håndsett 2) og trykk på for å bekrefte.

5. Finn deretter håndsettet du ønsker å kopiere til, og trykk på .



48

BRUKE HURTIGTASTER

Bruke hurtigtaster
Du kan lagre et navn (max. 16 bokstaver) og et telefonummer (max. 24 tall) til

hver av hurtigtastene: , og .

Lagre en kontakt til hurtigtastene
1. Velg hurtigtasten du ønsker å lagre en kontakt til ved å trykke på , eller

.

2. Trykk på . Redig. Inntast vil nå dukke opp på skjermen, trykk på igjen.

3. Tast inn navnet du ønsker å bruke på hurtigtasten og trykk på .

4. Tast inn nummeret du ønsker å bruke på hurtigtasten, og trykk på . 

5. Bla med eller for å velge ringemelodi for denne kontakten og trykk

på . Inntast Lagret vil nå dukke opp på skjermen.

Endre info for en hurtigtast
1. Endre en hurtigtast ved å trykke på  , eller .

2. Trykk på . Redig. Inntast vil nå dukke opp på skjermen, trykk på igjen.



49

BRUKE HURTIGTASTER

3. Trykk på for å slette alle bokstavene og endre dem i en kontakt, og deret-

ter trykk på .

4. Trykk på for å slette nummeret og tast inn et nytt, og deretter trykk på

.

5. Bla med eller for å velge ringemelodi for denne kontakten og trykk

på . Inntast Lagret vil nå dukke opp på skjermen.

Slett lagret hurtigtast
1. Velg hvilken hurtigtast du vil åpne ved å trykke på , eller .

2. Trykk på . Bla med til du kommer til Slett Inntast og trykk på .

3. Slette Innlegg? vil dukke opp på skjermen, trykk på for å bekrefte, eller

for å avbryte.



50

BRUKE SAMTALELOGGEN

Bruke samtaleloggen
Inkommende samtaler vil dukke opp i samtaleloggen. Hvis du har lagret num-

meret i kontaktlisten vil navnet på kontakten dukke opp.

Listen over tidligere samtaler lagrer de siste 30 inkommende samtalene. 

Antallet nye anrop vil stå oppført ved siden av ikonet. 

Hvis nummeret ikke dukker opp, er dette fordi det er et reservert nummer(skjult

id), eller et nettverksproblem.

Du kan åpne listen ved å trykke på knappen. For å bla igjennom samtalelis-

ten, trykk på eller . For å se mer informasjon om en samtale, som dato,

tid og varighet, trykk på .



51

BRUKE SAMTALELOGGEN

Lagre numre fra samtaleloggen til telefonboken
Det er veldig enkelt å lagre nye kontakter fra samtaleloggen.

1. Trykk på for å åpne samtaleloggen.

2. Bla med eller for å finne nummeret du ønsker å lagre og trykk på

.

3. Lagre Nummer vil dukke opp på skjermen, trykk på .

4. Tast inn navnet du ønsker å lagre den nye kontakten som og trykk på .

5. Endre nummeret om nødvendig og trykk på .

6. Bla med eller for å velge ringemelodi for denne kontakten og trykk

på .

Lagre numre fra samtaleloggen til hurtigtastene
Det er veldig enkelt å lagre numre fra samtaleloggen og inn på hurtigtastene.

1. Trykk på for å åpne samtaleloggen.

2. Bla med eller till du finner nummeret du ønsker å bruke og trykk på

.

3. Bla med til Lagre til M1 / M2 / M3 og trykk på .

4. Fortsett på samme mate som om du skulle ha lagret til telefonboken, som be-

skrevet ovenfor.



52

BRUKE SAMTALELOGGEN

Slette en oppføring fra samtaleloggen
1. Trykk på for å åpne samtaleloggen.

2. Bla med eller till du finner oppføringen du ønsker å slette og trykk på

.

3. Bla med til du kommer til Slett.

4. Trykk på for å bekrefte, eller for å avbryte.

Slett alle oppføringer i samtaleloggen
1. Trykk på for å åpne samtaleloggen. Trykk deretter på .

2. Bla med til du kommer til Slett Alt og trykk på .

3. Det vil nå stå Slette alle? på skjermen, trykk på for å bekrefte, eller

for å avbryte handlingen.



5353

Bruk på en privat
hussentral



54

BRUK PÅ EN PRIVAT HUSSENTRAL

Bruk på en privat hussentral
Hvis telefonen er koblet til en hussentral (f.eks hvis du må trykke på 9 for å få en
ekstern linje), kan du overføre og tilbakekalle disse med knappen R. du Må
sjekke bruksanvisningen til den private hussentralen for å finne ut hvilke tidsin-
stillinger du skal velge. Du kan velge mellom to tidsinnstillinger for tilbakekal-
ling: 100ms (kort) og 300ms (lang).

Angi tidsinnstilling for tilbakekalling
1.   Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Base Innstill, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Tilb.kall og trykk på  .

3.  Den gjeldende innstillingen vil dukke opp på skjermen (f.eks  Short).

4.  Velg hvilken instilling du ønsker å bruke (Kort eller Lang) ved å trykke på

eller og trykk på  .

Legg inn ringepause
Hvis du skal ringe et eksternt nummer og det tar lang tid å koble opp, kan du

legge inn en ringepause for å slippe å høre på summetonen.

For å legge til en ringepause, tast ganske enkelt inn nummeret du vanligvis gjør

og hold inne i 2 sekunder. En “P” vil dukke opp på skjermen når pausemo-

dus er aktivert.



55

BRUK PÅ EN PRIVAT HUSSENTRAL

Bruke ytterlige tjenester
Telefonen din skal støtte tjenester som samtale venter og konferansesamtaler.
Du må sjekke med nettverksleveradøren for mer ingotmasjon om disse tjenes-
tene.

Angi ringemodus
Du har valget mellom to ringemoduser: Tone og Puls. Standardinnstillingen er
TONE og dette er riktig innstilling for bruk i europa.

1.   Åpne menyen ved å trykke på , og bla med eller til du uthever 

Base Innstill, trykk deretter på .

2. Bla med eller til du kommer til Ringemodus og trykk på  .

3.  Den gjeldende innstillingen vil dukke opp på skjermen (f.eks  Tone).

4.  Vel hvilken instilling du ønsker å bruke (Tone eller Puls) ved å trykke på

eller og trykk på  .

Merk: du kan også legge inn en ringepause med et telefonnumer i telefonbo-
ken



56

BRUK PÅ EN PRIVAT HUSSENTRAL

Tilbakestill til standardinstillinger

Hvordan tilbakestille et håndsett

1. Hold inne i 10 sekunder.

2. Bekreft tilbakestillingen ved å trykke på for Yes (ja) eller for No (nei).

Viktig: Hvis du tilbakestiller et handset til standardinstillinger vil alle data fra
kontakliste, samtalelogg og hurtigtaster slettes.



5757

Hjelp og støtte



58

Hjelp og støtte
Les gjennom de følgende henvisningene hvis utstyret ikke fungerer som det
skal.
Ved tekniske problemer bes du ta kontakt med vår kundeservice.
Telefonnummeret finner du på vår hjemmeside www.amplicomms.com
Ved reklamasjonskrav bes du ta kontakt med din forhandler. Garantien gjelder i
2 år.

Feil søknings guide
Jeg kan ikke ringe
1. Kontroller at telefonkabelen er riktig tilkoblet. Hvis den er tilkoblet, kan det

være en feil. Kontroller at du bruker telefonkabelen som fulgte med telefo-
nen.

2. Kontroller at strømkabelen er plugget i, og at apparatet er slått på og funge-
rer.

3. Kontroller at du er innenfor rekkevidde til basen (Idèelle forhold for basen er
maks 50 meter innendørs og 300meter utendørs).

4. Test telefonlinjen og kontakten ved å prove en annen telefon.

Noen problemer kan enkelt løses ved å koble enheten fra strømnettet. I slike
tilfeller skal du slå av strømmen til hovedbasestasjonen og du skal også ta ut
batteriene i håndsettet i ca. 20 minutter. Deretter kobler du alt til igjen for å
sjekke om problemet er løst.

HJELP OG STØTTE



59

Jeg mister forbindelsen hele tiden
1. Forsikre deg om at du er innenfor basens rekkevidde (opptil 50 meter innen-

dørs og 300 meter utendørs) 
2. Basen er muligens ikke plassert optimalt – vurder å flytte den.

Håndsettet slår seg av hele tiden
1. Det kan trenge oppladning, prøv å lade det i basen i minimum 16timer (Sørg

for at strømmen er slått på!).
2. Bytt batterier, alle batteriene burde erstattes av liknende type batterier.

Telefonsystemet funker ikke
Du må kanskje tilbakestille til standardinstillinger. Se side 56.

Caller’s identification (Vise innkommende nummer)
Den som ringer har muligens reservert sitt eget telefonummer. 

Basen lager ikke ringetone
Sjekk at ringetone og volum er slått på. Se side 21, 32 og 40.

Jeg får bakgrunnstøy på tv, telefon eller datamaskin.
For å unngå bakgrunnstøy fra telefonen anbefaler vi at du holder minimum 1
meters avstand fra disse og liknende tekniske artikler.

HJELP OG STØTTE



60

HJELP OG STØTTE

Det er forstyrrelser og/eller internettet blir veldig tregt når jeg bruker telefonen.
Du må koble telefonen direkte inn i en veggkontakt med adsl-filter hvis du har
internett via telefonlinjen.



6161

Generell 
informasjon



62

GENERELL INFORMASJON

Sikkerhetsinformasjon
Sørg for å lese denne brukerveiledningen nøye.

Tiltenkt bruk
Denne telefonen er egnet til bruk på et offentlig telefonnettverk. All annen bruk
anses å være feil bruk. Uautorisert modifisering eller rekontruksjon er ikke til-
latt. Apparatet må ikke åpnes og du må ikke forsøke å reparere apparatet selv. 

Plassering
Sørg for at telefonen er plassert i henhold til følgende retningslinjer
• Sørg for at telefonen står på en tørr, flat og stabil overflate.
• Sørg for at ledningene ikke ligger i klem
• Sørg for at telefonen er minst 1 meter ifra andre elektroniske artikler                         
• Sørg for at telefonen ikke er utsatt for røyk, støv, vibrasjoner, kjemikalier, fuk-

tighet, varme eller direkte sollys i store mengder. 



63

GENERELL INFORMASJON

Strømforsyning

Strømbrudd kan påvirke telefonen og utstyret. Denne telefonen kan ikke brukes
til å ringe med ved strømbrudd. Det bør iverksettes alternative ordninger for til-
gang til nødetatene.
Energieffektiv strømadapter
Den inkluderte nettadapteren oppfyller EU-kravene til “eco-
design” (Direktiv 2005/32/EG). Dermed er strømforbruket be-
tydlig lavere, både i aktiv og passiv modus, sammenlignet
med nettadaptere til tidligere modeller.

Medisinsk utstyr
Bruk ikke telefonen:
•   Nær medisinsk utstyr eller medisinsk behandlingsutstyr
•   Under en elektrisk storm (f.eks torden)

Oppladbare batterier
Kast ikke batteriene i åpen ild eller vann.

Kompatibilitet med høreapparater
Telefonen virker med de vanligste høreapparatene. Men det store utvalget av
forskjellige typer apparater tatt i betraktning, kan vi ikke garantere at din telefon
vil fungere fullt ut med alle høreapparater.

Viktig: Bruk kun strømadaptere som leveres med PowerTel 700 eller 702.

Viktig: Telefonen kan produsere svært høy lyd når forsterkningen er slått på. 



64

GENERELL INFORMASJON

Deponering
Deponering av forbruksartikler skal skje i samsvar med gjeldende
forskrifter. 
Symbolet på produktet indikerer at elektrisk og elektronisk utstyr og
batterier må kasseres separat fra husholdningsavfall ved dedikerte
innsamlingssteder.
Batterier kan ofte kasseres der de ble kjøpt.
Emballasjen må kasseres i samsvar med lokale forskrifter.
Batterier er farlig for naturen og miljøet.
Aldri kast batterier i naturen. De inneholder ofte syre som kan være
skadelig for naturen og miljøet.



65

GENERELL INFORMASJON

Tekniske detaljer
Standard                                           DECT¹ GAP²
Strømforsyning (basestasjon)         Input: 100-240V 50/60Hz
                                                          Output: 6 VDC 800 mA

Rekkevidde                                       Utendørs opptil 300 m
                                                          Innendørs opptil 50 m

Standbymodus                                 Opptil 100 Std.
Maksimum taletid                             Opptil 10 Std.
Maks volum på telefonen                +40dB (distortion < 1,5 %)
Oppladbare batterier                        AAA 1,2 V 750 mAh NiMH
Ringemodus                                     Tone (DTMF), Puls
Optimal romtemperatur                 0 ˚C til 45 ˚C
Optimal luftfuktighet                        20 % til 80 %
Tilbakekall                                         100, 300 ms

¹ DECT: Digital Enhanced Cordless Telecommunication = standard for vanlige te-
lefoner

² GAP: Generic Access Profile = standard for bruk av håndsett og basestasjoner
fra forskjellige produsenter. 



66

GENERELL INFORMASJON

Standardinnstillinger
For å tilbakestille til standardinnstillinger se side 56.

Språk                                                               Norsk
Håndsettnavn                                                 PowerTel
Ringemelodi på håndsett (ekstern)             7
Ringemelodi på håndsett (intern)                9
Ringevolum for håndsett                              5
Ringemelodi på basen                                  3
Ringevolum for basen                                   3
Tastelyd                                                          On
Auto talk                                                         On
Contrast                                                         3
Backlight time                                               10 s
Boost on                                                         Off
Recall time                                                     100 ms
Dialling mode                                               Tone
PIN code                                                        0000 



67

GENERELL INFORMASJON

Vedlikehold og garanti
Vedlikehold
• Rengjør overflatene på apparatet med en myk, lofri klut.
• Bruk aldri rengjøringsmidler eller løsemidler.

Garanti
AMPLICOMMS-utstyr produseres og testes med de nyeste produksjonsfrem-
gangsmåtene. Bruken av samvittighetsfullt utvalgte materialer og høyt utvi-
klede teknologier sikrer en drift uten forstyrrelser og med lang levealder.
Garantibetingelsene gjelder ikke hvis årsaken til forstyrrelsen på utstyret ligger
hos telefoninettoperatøren eller i et eventuell mellomledd. Garantien gjelder
ikke for oppladbare batterier, ladere eller batteripakker som brukes i produk-
tene.
Garantitiden varer i 24 måneder fra og med kjøpsdato.
I løpet av garantitiden korrigeres alle mangler som skyldes materialfeil eller
produksjonsfeil, gratis. Garantien opphører ved inngripen fra kjøper eller tredje-
person. Garantien gjelder ikke ved skader som oppstår som følge av inadekvat
behandling eller betjening, gal plassering eller lagring, inadekvat tilkobling eller
installasjon, høyere makter eller annen ytre påvirkning.
Ved reklamasjon forbeholder vi oss retten til å reparere eller bytte ut defekte
deler eller stille nytt utstyr til rådighet. Deler eller utstyr som blir byttet ut, tilfal-
ler oss.
Skadeerstatning er utelukket hvis det ikke kan påvises at produsenten har vært
forsettlig eller grov uaktsom.



6868

GENERELL INFORMASJON

Hvis utstyret blir defekt i løpet av garantitiden, tar du kontakt med butikken hvor
du kjøpte AMPLICOMMS-utstyret og viser frem kvitteringen. Reklamasjonskrav i
henhold til disse bestemmelsene kan kun fremmes overfor forhandleren.
Ingen garantikrav kan gjøres gjeldende mer enn to år etter at produktene ble
kjøpt.

Samsvarserklæring
Denne enheten oppfyller kravene som angitt i EU-direktivet: EU-direktiv 1999/5
Om radio-utstyr og teleterminalutstyr og gjensidig godkjenning av utstyrets
samsvar.
Konformitet med ovennevnte direktiv bekreftes med CE-symbolet på apparatet.
For å se hele samsvarserklæringen, se gratis nedlastning på hjemmesiden 
www.amplicomms.com .



696969

Index



7070

INDEX

A

Alarm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Auto Prat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

Avregistrere telefon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Avslutte samtalen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Avtalebok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

B

Bekreftelsesignal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Belteklipsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Bruke handsfreefunksjonen . . . . . . . . . . . . . 20

Brukerprofiler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

D

Dato/tid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Deponering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

E

Equaliser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30, 33

F

Feil søknings guide . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Finne en telefon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Forsterkning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Forsterkningsinnstilinger . . . . . . . . . . . . . . . 29

G

Garanti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Grunnveiledning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

H

Handsfreefunksjonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Hodesett . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Høreapparater . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

Hurtigtaster . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20, 48, 51

K

Koble til basen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Kom i gang. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8



71

INDEX

Kontakbok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Kontrasten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

L

Lad opp telefonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

M

Medisinsk utstyr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

Motta samtaler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

N

Navn på håndsettet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

O

Oppladbare batterier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

P

PIN-kode. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Plassering. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Puls . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

R

Registrere ekstra telefoner . . . . . . . . . . . . . . 24

Repetere et nummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Ringe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Ringe internt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Ringemelodi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32, 40

Ringemodus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

Ringepause . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

Ringevolum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

S

Samsvarserklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

Samtalelengde. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Samtaleloggen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Sett inn batteriene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Sikkerhetsinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Skjermikonene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Skjermlys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Slå av mikrofonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Språk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37



7272

INDEX

Standardinnstillinger . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Stoppeklokke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

Strømbrudd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Strømforsyning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

T

Tastelås. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Tastelyder. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Tekniske detaljer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

Telefonbok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 51

Telefonkabelen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Telefonkonferanse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Telefonmenyveiledning. . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Tidligere innkommende samtale . . . . . . . . . 19

Tilbakekalling. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

Tilbakestill . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Tiltenkt bruk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Timers format . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Tone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

Toneinnstilling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30, 33

V

Vedlikehold . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Velg base . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Viderekoble samtaler . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Volum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29, 40

Y

Ytterlige tjenester . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55





Distribusjon: Audioline GmbH, D-41460 Neuss 
02/2013 – Utgave 1.0

4 250711 991722



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


